Приказ №58 от 02 марта 2023 г.
«О проведении Пинеровской XXX открытой дистанционной олимпиады школьников и взрослых по информатике и ИКТ»

В соответствии с планом работы школы на 2022-2023 учебный год и в целях развития творческого интереса в области информатики и информационных технологий, демонстрации успешности бывших призёров олимпиады, проявления творчества и выработки информационных компетенций школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Пинеровскую XXX открытую дистанционную олимпиаду школьников и взрослых по информатике и ИКТ (далее – олимпиада), посвященную Году педагога и наставника, провести 28 марта 2023 года.
2. Утвердить Положение о Пинеровской XXX открытой дистанционной олимпиаде школьников и взрослых по информатике и ИКТ.

3. Сформировать жюри олимпиады в составе:

  3.1. Пичугин В.В., учитель информатики, педагог ЦО «Точка роста», председатель жюри.

  3.2. Акользина Е.А., заместитель директора по УВР, член жюри.
  3.3. Киселев А.А., член жюри (по согласованию).

  3.4. Швецов А.А., член жюри (по согласованию).

  3.5. Хамдамов А.В., член жюри (по согласованию).

  3.6. Хромых А.В., член жюри (по согласованию).

4. Пичугину В.В., руководителю школьного центра математики и информатики, педагогу ЦО «Точка роста», подготовить необходимые дидактические и методические материалы для проведения олимпиады.

5. Информацию о ходе олимпиады разместить на сайте http://konkyrcy.ucoz.ru.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы    С.А.Фандина